Oleum vitrioli est sumnum arcantim vel Elixir bibitum & liberat epilepticum 100. annorum contra omnem regulam medicorum.

Aliud.

Si erit vitium cerebri, phebotometur. vena capitis post paroxismum, si extremitatū, saphena.

Item.

Succus rutæ & peoniæ naribus injectus facit eos surgere.

Item

Item nota.

Sternutatio non prouocabitur in vitio cerebri, ne suffocetur.

Aliud.

Recipe Opopanacis, Castorei, Sanguinis draconis, Antimonij ana. Terantur, & in pilulas fomentur, vel quomodo vult.

Item.

Coriandrum valet in cibo. Epar asini idem iejuno stomacho. Vngula asini combusta 3.ij. valet. Pentaphylon in potu data 30. diebus miro modo valet. Fel testudinis naribus instilletur, miro modo valet. Semen & radix Peoniæ comesta vel suspensa valet. Sanguis testudinis bullitus cum vino valet. Sanguis hominis decollati bibitus valet. Caro porci sylvestris comesta valet. Os de corde cerui. Cranium hominis puluerisatum: sed dabitur cum oxymelle scyllitico.

Descriptio mirabilis, & sunt pilulae.

Recipe coaguli leporis, & tere ipsum cum succo, & fiant pilulæ, & si vis adde Cinnamomum. Formentur in modum cineris, de quibus da omni die 30. iejuno stomacho, & videbis mirabile experimentum.

Aliud.

Recipe Aristolochiæ rotundæ 3.iiij. seminis Peoniæ 3j. Pulueriza, & detur omni mane per 9. dies, aut per 10. 34. curat antiquum epilepticum.

De Epilepsia.

Per odorem Ruthæ multi curati sunt. Si militer odore Pyrethri Succus Coriandri nō permittit odorem ascendere ad caput.

Item.

Lapis Hirundinis absque dubio sanat. c. b. m. portata valent. Ebur bibitū valet, Blanca, Bizantia valet, vel bibita, vel suffumigata: similiter herba Passerina: similiter Pyrethrum suspensum. Puluis de cornu cerui bitus valet.

Ad Epilepsiam.

Cum patiens resurgit à paroxysmo, & est in bona ratione, suū inunge occipitum cum rubeo panno, quousque rubescat: dein Castoreo, & valet maximè.

Ad idem.

Valeriana distillata, & hæc aqua bibita, valet.

Ad Memoriam.

Oleum laterinum vel Philosophorum, & est verum.

De Serpente.

Quicunque serpentis cutem habet, ut tangat, iudicium non perdit: amabitur ab hominibus: inimici eius sibi non nocent. Pulueratur in Augusto, quando Sol est in Leone. Item quando dormienti ponitur super petrus, reuelabit quodcumque vis. Item quod tibi somniauit de nocte, verum est, si saltem veritatem scire cupis.

Calcina.

*Calcinatio ossium humanorum, vel anima-
lium, vel pisium.*

Ponantur in tigillum vel ollam, & periu-
tentur; dein ponantur in ignem, & conuer-
tur in nigredinem, & dein in albedinem.

Modus olei Vitrioli.

Recipe Vitriolum & distilla ipsum per a-
lembicum per 3. dies & noctes, fortissimo i-
gne: quo facto, superfundatur fæcibus pul-
uerisatis, & redistilletur 24. horas igne for-
tissimo: post fæces depone, & aquam distilla
per balneum, & phlegma abstrahatur, & re-
manebit oleum in fundo. Sed nota, quod bis
vel ter per retortū debet distillari, & factum
est. Hoc oleum datur in conserua Rosarum,
Zinzibere condito, vel in elect. de Gemmis.

De Perlis.

Si calcinentur in puluerem, tum calx cum
albumine oui conficitur in margaritas ma-
gnas ad placitum.

Nota Sulphur.

Recipe Sulphuris subl. lib. j. Croci boni 3.
j. Etat puluis. Detur 3.j. In peste miro modo
prodest. Item leprosos seruat, & pustulosos
curat, & asthmaticos curat, sublimetur semel
vel bis à sale communi. Junioribus verò de-
tur 3.s. in aceto forti, & prouocat sudorem,
& expellit pestem.

Nota de Albumine ouorum.

Albumen ouoruū figit spiritus. Sulph. subl.

mare ad medicinam. Recipe eius, & pulueriza, & sublima tribus viciis cum Alumine & Vitriolo, & Sale communi.

De virtute olei Tartari.

Oleum ex crudo tartaro distilletur, bibitur tuncque seu vino seu speciali aqua: si ita surpetur, tum omnia apostemata per vrinam miro modo expellit. Sic etiam fertur curare dolorem iuncturarum, & varias infirmitates interiores.

Nota.

Distillabis ex Tartaro crudo oleum, valeat contra dolorē iuncturarum, splenis: & consumit apostemata interiora, quod vrina maximum reddit fœtorem, & est collyrium magnum ad oculos.

Balsami sophisticatio.

Recipe Succi fol. Citri iij par. Terpentini j.par. Bulliant usque ad spissitudinem, & videtur perfectissimum balsamum.

Oleum panis.

Quod si accipitur frustum panis, & ponitur in vitrum in sumum equinum, in 9. aut 14. diebus conuertitur in rubeum, ut portio carnis esse videatur, sic qd' inter manus tuas poteris oleum rubeum exprimere.

Contra dolorem matricis.

Bibergeil pone in vino bono, & fac bullire: post bullitionem bibe de quanto calidius potes. iuuat certissime.

In suffocatione matricis.

Gib ein gestossene Hasensprung in vino, statim iuuat.

Wenn einer fellt das er untrissendt ist.

Gib ihm zu drincken morgen vnnd abendes wildt Salbey wasser.

Ad capiendum pisces.

R. seminis Canabi, Cumini & Caseum, pasta illa simul & misce bene cum medulla panis, & spuma mellis, & fac ad modum placentulae, & coquantur in furno panis, & ligat prædictum panem in flumen, & pisces omnes conueniunt,

Ad idem.

Valeriana posita in rete sapore eius omnes conueniunt.

De Stercore.